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Александров Михаил 1977 Болотинский г.Болотное б/р HOBuCheK_1977

Андрюшенко Светлана 2004 Венгеровский с.Венгерово 1ю Svetlana_Andryushenko

Арзыкулов Марат 2011 Куйбышевский г.Куйбышев 1с marat9885

Бабинцева Дарья 2010 Чановский р.п.Чаны б/р DachaB

Багдасарян Овик 2008 Чановский р.п.Чаны 1ю bagdasarian.ov

Багдасарян Айк 2006 Чановский р.п.Чаны 1ю AikBagdasarian

Балагурова Галина 1961 Венгеровский с.Венгерово б/р Сибирячка

Белый Алексей 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 1с alekseybelyj2008

Брагин Александр 1960 Венгеровский с.Венгерово б/р ALEKSANDR600

Быков Матвей 2008 Кочковский с.Кочки б/р БыковММ7378

Василенко владимир 1952 Кочковский с.Кочки б/р vladvac52

Гнусарёв Иван 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 1ю ivan_gnusarev

Гонорович Алина 2008 Ордынский р.п.Ордынское 3ю Гонорович_Алина

Долганов Глеб 2006 Куйбышевский Куйбышев 3с gleb_dolganov

Дрожанов Алексей 2007 Чистоозерный р.п.Чистоозерное 2ю drozhanov2007

Дрожанова Елена 1984 Чистоозерный р.п.Чистоозерное б/р Drozhanowa1984

Евдокимова Софья 2011 Татарский г.Татарск б/р Sony2011

Есергепов Гизатулла 1961 Чановский п.Тайский б/р Gena61

Жарков Иван 2011 Ордынский р.п.Ордынское б/р klass.2a2020

Жилкин Никита 2004 Венгеровский с.Венгерово 1ю nikitaj

Зайонутдинов Арсен 2009 Чулымский г.Чулым 2ю Arsen2908

Зайцев Александр 1954 Куйбышевский с.Новоичинское 3с Alexandr Zaitzev

Закамская Анна 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 3с annaseva2

Зырянов Андрей 1981 Татарский г.Татарск б/р zyrjan

Изотов Иван 1978 Новосибирский п.Тулинский кмс Ivan_Izotov

Изотов Игнат 2009 Новосибирский п.Тулинский 3с Ignat_Izotov

Исаев Владимир 1953 Черепановский с. Верх-Мильтюши 3с ИсаевВладимир1111

Карасёв Владимир 2011 Новосибирский р.п.Краснообск 1ю Vladimir_2011

Карасёва Евдокия 2008 Новосибирский р.п.Краснообск б/р Evdokiya_2008

Касимов Кирилл 2007 Татарский г.Татарск 1ю kirillkasimov

Квасов Дмитрий 2009 Чулымский г.Чулым 1ю dmitriy9

Квасов Виктор 2008 Чулымский г.Чулым 1ю victor8

Киселев Андрей 1960 Куйбышевский г.Куйбышев б/р новичок15

Клочков Виктор 1960 Болотинский г.Болотное б/р Клочков_Виктор

Колшев Иван 1987 Купинский г.Купино б/р Kolshev

Конев Юрий 1982 Карасукский г.Карасук кмс Конев_Юрий

Конева Екатерина 1989 Карасукский г.Карасук б/р Koneva_EN

Корецкий Андрей 2001 Венгеровский с.Венгерово 1ю Prostak

Королёв Евгений 1973 Татарский г.Татарск 3с korolj73

Котляров Кирилл 2011 Куйбышевский г.Куйбышев 1с kvk2011

Кудинов Владимир 1961 Чулымский г.Чулым б/р KWS1.61chess

Кузнецов Евгений 1973 Искитимский р.п.Линево кмс KuznetsovE2020

Лаврентьев Дмитрий 2010 Чановский р.п.Чаны б/р DimaL2010

Ланг Анастасия 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 3с nastia_2007_lang

Лебедев Владимир 2001 Карасукский г.Карасук б/р Vagabund666

Лейман Юрий 1993 Чановский р.п.Чаны б/р leiman01

Лейман Дарья 2010 Чановский р.п.Чаны б/р DachaLeyman

Лукашов Владимир 1962 Карасукский с.Шилово-Курья кмс Karasukchess

Лукашова Юлия 2005 Карасукский г.Карасук 3с Chesskarasuk

Макарова Анна 2008 Татарский Кооперативный п.1 1ю MakarovaA2008



Матвеева Маргарита 1983 Татарский г.Татарск б/р RitaMat

Медведева Елена 2006 Чистоозерный р.п.Чистоозерное б/р moloko99

Медонин Василий 1960 Черепановский п.Посевной 1с vmedonin12

Меньшиков Михаил 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 3с misha.kujbyshev

Мишкинова Алена 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 3с alena_m

Монголин Алексей 2005 Чановский с.Земленая заимка 2ю Алексей

Москвина Елена 1967 Искитимский с.Быстровка 1с Angara

Незнамов Захар 2010 Ордынский р.п.Ордынское б/р Незнамов_Захар

Непомнящих Елена 2004 Куйбышевский г.Куйбышев 3с lena_nepom205

Непп Ольга 1984 Чановский р.п.Чаны б/р Olya.Nepp

Неупокоева Татьяна 1966 Куйбышевский г.Куйбышев б/р maks93

Николаенко Игорь 2006 Татарский г.Татарск 1ю igor_nikolaenko123

Новиков Станислав 2008 Искитимский р.п.Линево 2с Klim2008

Новиков Михаил 1985 Искитимский р.п.Линево кмс Novikov_Mikhail_M

Павлов Сергей 1995 Венгеровский с.Венгерово б/р Sergei_Pavlov13

Панов Евгений 1967 Кочковский с.Кочки б/р Евгений_67

Панченко Андрей 1962 Чистоозерный р.п.Чистоозерное б/р panchand

Первухин Михаил 2005 Куйбышевский г.Куйбышев 1с pervuhinmisa16gmail.com

Перемикина Кристина 2007 Черепановский с.Огнева Заимка б/р Kristina_peremikina

Петров Константин 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 2ю PetrovKosty

Пыстина Евгения 1971 Ордынский р.п.Ордынское б/р Евгения_Анатольевна

Рассказов Руслан 2010 Татарский г.Татарск 1ю ruslan2110

Ручкина Татьяна 1988 Карасукский г.Карасук б/р ТАТЬЯНА1988

Рыбалкин Вадим 1991 Купинский г.Купино б/р BadimTitov

Салимзянов Рафаиль 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 2ю RAFAIL56

Слободянник Сергей 2011 Ордынский р.п.Ордынское б/р SlobodS

Слугин Александр 1980 Болотинский г.Болотное кмс avslugin80

Смусь Яна 2003 Венгеровский с.Венгерово 3ю yasyasmus

Солодова Галина 1958 Венгеровский с.Венгерово б/р Галинка580

Сухарев Владимир 1968 Чулымский г.Чулым б/р СВП25

Сухарева Анна 2004 Чулымский г.Чулым 1ю sAnnys

Терехов Евгений 2008 Ордынский с.Вагайцево б/р 3167

Титова Татьяна 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 1ю tata07

Третьяков Константин 2006 Куйбышевский г.Куйбышев 3с третьяков2006

Тухфатулин Камил 1956 Новосибирский р.п.Краснообск 1с kamil-ata

Ульданов Рашид 1963 Венгеровский с.Венгерово б/р Рашид63

Уфимцева Карина 2005 Искитимский р.п.Линево 2ю КаряУфимка

Филина Елизавета 2009 Кочковский с.Кочки б/р Лиза2009

Фомин Алексей 1974 Черепановский с.Огнева Заимка 1с alex19746

Ходыкин Евгений 2006 Венгеровский с.Венгерово 1ю Zhenya1243

Цаплин Николай 1968 Куйбышевский г.Куйбышев б/р Baraba

Чамбыт Игорь 2004 Чистоозерный р.п.Чистоозерный б/р chamb

Чеботок Максим 2012 Чановский р.п.Чаны б/р Maxim2012

Черкасов Валера 2006 Чистоозерный с.Покровка б/р WALERA.17

Черновский Иван 2006 Ордынский р. п.Ордынское б/р Ivan562

Шамин Сергей 1965 Черепановский п.Майский 1с ShaminSergey

Шомин Алексей 2005 Искитимский р.п.Линево 2ю Cka3o4Huk

Штейн Сергей 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 2с Sergey08shteyn

Эргашев Хаётжон 2009 Татарский г.Татарск 3с Хаётжон

Яковлев Сергей 2008 Венгеровский с.Венгерово б/р acc7777

Яковлева Ольга 2007 Северный п.Коб-кордон б/р Оленька2007

Яковлева Наталья 1980 Северный п.Коб-кордон 3с Наталья1980



МУЖЧИНЫ
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Корецкий Андрей 2001 Венгеровский с.Венгерово 1ю Prostak

Королёв Евгений 1973 Татарский г.Татарск 3с korolj73

Кудинов Владимир 1961 Чулымский г.Чулым б/р KWS1.61chess

Кузнецов Евгений 1973 Искитимский р.п.Линево кмс KuznetsovE2020

Лебедев Владимир 2001 Карасукский г.Карасук б/р Vagabund666

Лейман Юрий 1993 Чановский р.п.Чаны б/р leiman01
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Панченко Андрей 1962 Чистоозерный р.п.Чистоозерное б/р panchand

Рыбалкин Вадим 1991 Купинский г.Купино б/р BadimTitov

Слугин Александр 1980 Болотинский г.Болотное кмс avslugin80

Сухарев Владимир 1968 Чулымский г.Чулым б/р СВП25

Тухфатулин Камил 1956 Новосибирский р.п.Краснообск 1с kamil-ata

Ульданов Рашид 1963 Венгеровский с.Венгерово б/р Рашид63
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ЖЕНЩИНЫ

Балагурова Галина 1961 Венгеровский с.Венгерово б/р Сибирячка

Дрожанова Елена 1984 Чистоозерный р.п.Чистоозерное б/р Drozhanowa1984

Конева Екатерина 1989 Карасукский г.Карасук б/р Koneva_EN

Матвеева Маргарита 1983 Татарский г.Татарск б/р RitaMat

Москвина Елена 1967 Искитимский с.Быстровка 1с Angara

Непп Ольга 1984 Чановский р.п.Чаны б/р Olya.Nepp

Неупокоева Татьяна 1966 Куйбышевский г.Куйбышев б/р maks93

Пыстина Евгения 1971 Ордынский р.п.Ордынское б/р Евгения_Анатольевна

Ручкина Татьяна 1988 Карасукский г.Карасук б/р ТАТЬЯНА1988

Солодова Галина 1958 Венгеровский с.Венгерово б/р Галинка580

ЮНОШИ

2003-2006г.р.

Багдасарян Айк 2006 Чановский р.п.Чаны 1ю AikBagdasarian

Долганов Глеб 2006 Куйбышевский Куйбышев 3с gleb_dolganov

Жилкин Никита 2004 Венгеровский с.Венгерово 1ю nikitaj

Монголин Алексей 2005 Чановский с.Земленая заимка 2ю Алексей

Николаенко Игорь 2006 Татарский г.Татарск 1ю igor_nikolaenko123

Первухин Михаил 2005 Куйбышевский г.Куйбышев 1с pervuhinmisa16gmail.com

Третьяков Константин 2006 Куйбышевский г.Куйбышев 3с третьяков2006

Ходыкин Евгений 2006 Венгеровский с.Венгерово 1ю Zhenya1243

Чамбыт Игорь 2004 Чистоозерный р.п.Чистоозерный б/р chamb

Черкасов Валера 2006 Чистоозерный с.Покровка б/р WALERA.17



Черновский Иван 2006 Ордынский р. п.Ордынское б/р Ivan562

Шомин Алексей 2005 Искитимский р.п.Линево 2ю Cka3o4Huk

2007г.р. и моложе

Арзыкулов Марат 2011 Куйбышевский г.Куйбышев 1с marat9885

Багдасарян Овик 2008 Чановский р.п.Чаны 1ю bagdasarian.ov
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Жарков Иван 2011 Ордынский р.п.Ордынское б/р klass.2a2020

Зайонутдинов Арсен 2009 Чулымский г.Чулым 2ю Arsen2908

Изотов Игнат 2009 Новосибирский п.Тулинский 3с Ignat_Izotov

Карасёв Владимир 2011 Новосибирский р.п.Краснообск 1ю Vladimir_2011

Касимов Кирилл 2007 Татарский г.Татарск 1ю kirillkasimov

Квасов Виктор 2008 Чулымский г.Чулым 1ю victor8

Квасов Дмитрий 2009 Чулымский г.Чулым 1ю dmitriy9

Котляров Кирилл 2011 Куйбышевский г.Куйбышев 1с kvk2011

Лаврентьев Дмитрий 2010 Чановский р.п.Чаны б/р DimaL2010

Меньшиков Михаил 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 3с misha.kujbyshev

Незнамов Захар 2010 Ордынский р.п.Ордынское б/р Незнамов_Захар

Новиков Станислав 2008 Искитимский р.п.Линево 2с Klim2008

Петров Константин 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 2ю PetrovKosty

Рассказов Руслан 2010 Татарский г.Татарск 1ю ruslan2110

Салимзянов Рафаиль 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 2ю RAFAIL56

Слободянник Сергей 2011 Ордынский р.п.Ордынское б/р SlobodS

Терехов Евгений 2008 Ордынский с.Вагайцево б/р 3167

Чеботок Максим 2012 Чановский р.п.Чаны б/р Maxim2012

Штейн Сергей 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 2с Sergey08shteyn

Эргашев Хаётжон 2009 Татарский г.Татарск 3с Хаётжон

Яковлев Сергей 2008 Венгеровский с.Венгерово б/р acc7777

ДЕВУШКИ

2003-2006г.р.

Андрюшенко Светлана 2004 Венгеровский с.Венгерово 1ю Svetlana_Andryushenko

Лукашова Юлия 2005 Карасукский г.Карасук 3с Chesskarasuk

Медведева Елена 2006 Чистоозерный р.п.Чистоозерное б/р moloko99

Непомнящих Елена 2004 Куйбышевский г.Куйбышев 3с lena_nepom205

Смусь Яна 2003 Венгеровский с.Венгерово 3ю yasyasmus

Сухарева Анна 2004 Чулымский г.Чулым 1ю sAnnys

Уфимцева Карина 2005 Искитимский р.п.Линево 2ю КаряУфимка

2007г.р. и моложе

Бабинцева Дарья 2010 Чановский р.п.Чаны б/р DachaB

Гонорович Алина 2008 Ордынский р.п.Ордынское 3ю Гонорович_Алина

Евдокимова Софья 2011 Татарский г.Татарск б/р Sony2011

Закамская Анна 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 3с annaseva2

Карасёва Евдокия 2008 Новосибирский р.п.Краснообск б/р Evdokiya_2008
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Титова Татьяна 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 1ю tata07

Филина Елизавета 2009 Кочковский с.Кочки б/р Лиза2009

Яковлева Ольга 2007 Северный п.Коб-кордон б/р Оленька2007



ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНАМ
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Уфимцева Карина 2005 Искитимский р.п.Линево 2ю КаряУфимка

Шомин Алексей 2005 Искитимский р.п.Линево 2ю Cka3o4Huk

Конев Юрий 1982 Карасукский г.Карасук кмс Конев_Юрий

Конева Екатерина 1989 Карасукский г.Карасук б/р Koneva_EN

Лебедев Владимир 2001 Карасукский г.Карасук б/р Vagabund666

Лукашов Владимир 1962 Карасукский с.Шилово-Курья кмс Karasukchess

Лукашова Юлия 2005 Карасукский г.Карасук 3с Chesskarasuk

Ручкина Татьяна 1988 Карасукский г.Карасук б/р ТАТЬЯНА1988

Быков Матвей 2008 Кочковский с.Кочки б/р БыковММ7378

Василенко владимир 1952 Кочковский с.Кочки б/р vladvac52

Панов Евгений 1967 Кочковский с.Кочки б/р Евгений_67

Филина Елизавета 2009 Кочковский с.Кочки б/р Лиза2009

Арзыкулов Марат 2011 Куйбышевский г.Куйбышев 1с marat9885

Белый Алексей 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 1с alekseybelyj2008

Гнусарёв Иван 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 1ю ivan_gnusarev

Долганов Глеб 2006 Куйбышевский Куйбышев 3с gleb_dolganov

Зайцев Александр 1954 Куйбышевский с.Новоичинское 3с Alexandr Zaitzev

Закамская Анна 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 3с annaseva2

Киселев Андрей 1960 Куйбышевский г.Куйбышев б/р новичок15

Котляров Кирилл 2011 Куйбышевский г.Куйбышев 1с kvk2011

Ланг Анастасия 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 3с nastia_2007_lang

Меньшиков Михаил 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 3с misha.kujbyshev

Мишкинова Алена 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 3с alena_m

Непомнящих Елена 2004 Куйбышевский г.Куйбышев 3с lena_nepom205

Неупокоева Татьяна 1966 Куйбышевский г.Куйбышев б/р maks93

Первухин Михаил 2005 Куйбышевский г.Куйбышев 1с pervuhinmisa16gmail.com

Петров Константин 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 2ю PetrovKosty

Салимзянов Рафаиль 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 2ю RAFAIL56

Титова Татьяна 2007 Куйбышевский г.Куйбышев 1ю tata07

Третьяков Константин 2006 Куйбышевский г.Куйбышев 3с третьяков2006

Цаплин Николай 1968 Куйбышевский г.Куйбышев б/р Baraba

Штейн Сергей 2008 Куйбышевский г.Куйбышев 2с Sergey08shteyn

Колшев Иван 1987 Купинский г.Купино б/р Kolshev

Рыбалкин Вадим 1991 Купинский г.Купино б/р BadimTitov

Изотов Иван 1978 Новосибирский п.Тулинский кмс Ivan_Izotov

Изотов Игнат 2009 Новосибирский п.Тулинский 3с Ignat_Izotov



Карасёв Владимир 2011 Новосибирский р.п.Краснообск 1ю Vladimir_2011

Карасёва Евдокия 2008 Новосибирский р.п.Краснообск б/р Evdokiya_2008

Тухфатулин Камил 1956 Новосибирский р.п.Краснообск 1с kamil-ata

Гонорович Алина 2008 Ордынский р.п.Ордынское 3ю Гонорович_Алина

Жарков Иван 2011 Ордынский р.п.Ордынское б/р klass.2a2020

Незнамов Захар 2010 Ордынский р.п.Ордынское б/р Незнамов_Захар

Пыстина Евгения 1971 Ордынский р.п.Ордынское б/р Евгения_Анатольевна

Слободянник Сергей 2011 Ордынский р.п.Ордынское б/р SlobodS

Терехов Евгений 2008 Ордынский с.Вагайцево б/р 3167

Черновский Иван 2006 Ордынский р. п.Ордынское б/р Ivan562

Яковлева Ольга 2007 Северный п.Коб-кордон б/р Оленька2007

Яковлева Наталья 1980 Северный п.Коб-кордон 3с Наталья1980

Евдокимова Софья 2011 Татарский г.Татарск б/р Sony2011

Зырянов Андрей 1981 Татарский г.Татарск б/р zyrjan

Касимов Кирилл 2007 Татарский г.Татарск 1ю kirillkasimov

Королёв Евгений 1973 Татарский г.Татарск 3с korolj73

Макарова Анна 2008 Татарский Кооперативный п.1 1ю MakarovaA2008

Матвеева Маргарита 1983 Татарский г.Татарск б/р RitaMat

Николаенко Игорь 2006 Татарский г.Татарск 1ю igor_nikolaenko123

Рассказов Руслан 2010 Татарский г.Татарск 1ю ruslan2110

Эргашев Хаётжон 2009 Татарский г.Татарск 3с Хаётжон

Бабинцева Дарья 2010 Чановский р.п.Чаны б/р DachaB

Багдасарян Овик 2008 Чановский р.п.Чаны 1ю bagdasarian.ov

Багдасарян Айк 2006 Чановский р.п.Чаны 1ю AikBagdasarian

Есергепов Гизатулла 1961 Чановский п.Тайский б/р Gena61

Лаврентьев Дмитрий 2010 Чановский р.п.Чаны б/р DimaL2010

Лейман Юрий 1993 Чановский р.п.Чаны б/р leiman01

Лейман Дарья 2010 Чановский р.п.Чаны б/р DachaLeyman

Монголин Алексей 2005 Чановский с.Земленая заимка 2ю Алексей

Непп Ольга 1984 Чановский р.п.Чаны б/р Olya.Nepp

Чеботок Максим 2012 Чановский р.п.Чаны б/р Maxim2012

Исаев Владимир 1953 Черепановский с. Верх-Мильтюши 3с ИсаевВладимир1111

Медонин Василий 1960 Черепановский п.Посевной 1с vmedonin12

Перемикина Кристина 2007 Черепановский с.Огнева Заимка б/р Kristina_peremikina

Фомин Алексей 1974 Черепановский с.Огнева Заимка 1с alex19746

Шамин Сергей 1965 Черепановский п.Майский 1с ShaminSergey

Дрожанов Алексей 2007 Чистоозерный р.п.Чистоозерное 2ю drozhanov2007

Дрожанова Елена 1984 Чистоозерный р.п.Чистоозерное б/р Drozhanowa1984

Медведева Елена 2006 Чистоозерный р.п.Чистоозерное б/р moloko99

Панченко Андрей 1962 Чистоозерный р.п.Чистоозерное б/р panchand

Чамбыт Игорь 2004 Чистоозерный р.п.Чистоозерный б/р chamb

Черкасов Валера 2006 Чистоозерный с.Покровка б/р WALERA.17

Зайонутдинов Арсен 2009 Чулымский г.Чулым 2ю Arsen2908

Квасов Дмитрий 2009 Чулымский г.Чулым 1ю dmitriy9

Квасов Виктор 2008 Чулымский г.Чулым 1ю victor8

Кудинов Владимир 1961 Чулымский г.Чулым б/р KWS1.61chess

Сухарев Владимир 1968 Чулымский г.Чулым б/р СВП25

Сухарева Анна 2004 Чулымский г.Чулым 1ю sAnnys


